



Warszawa, dn. 01.08.2013 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3055/13.12.861.../13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Modernizację zasilającej instalacji elektrycznej w budynku Komendy Stołecznej Policji przy ul. Włochowskiej 25/33 w Warszawie**”. WZP - 2861/13/102/IR

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

W załączonej na stronie dokumentacji brak jest jednoznacznego zapisu czy rozdzielnie i tablice mają być tylko zdemontowane i ponownie zamontowane, czy też mają być wymienione na nowe lub zmodernizowane i ponownie zamontowane. Jeżeli mają być wymienione lub zmodernizowane to prosimy o dołączenie schematów projektowanych rozdzielnic i tablic.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że istniejące wszystkie rozdzielnie i tablice piętrowe mają być zdemontowane a na ich miejsce zamontowane ponownie nowe z nowym osprzętem i osprzętem dobranym dla zasilania zamontowanej wentylacji, klimatyzacji i nagrzewnic wraz z opracowaniem w dokumentacji powykonawczej schematów ideowych tablic, obliczeń obciążalności prądowej kabli i przewodów z uzgodnieniem z rzeczoznawcą ds. p. pożarowych, zgodnie z załącznikiem nr 1a do SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie SIWZ o dane, bez których nie jest możliwe sporządzenie rzetelnej wyceny:

1. Schematy wszystkich rozdzielnic, które mają być zamontowane
2. Rysunki projektowe rozmieszczenia aparatury w ww. rozdzielnicach wraz z podaniem dokładnych wymiarów obudów rozdzielnic
3. Wytyczne projektanta co do producentów rozdzielnic i aparatury w nich zamontowanej
4. Uzgodnienie projektu w RWE
5. Plany prowadzenia instalacji
6. Opis techniczny do projektu

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że:

1. Nie posiada schematów rozdzielnic, należy je opracować i zamieścić zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zamieszczonym w załączniku nr 1 a-b do SIWZ,
2. Nie posiada rysunków projektowych rozmieszczenia aparatury w rozdzielnicach ani wymiarów obudów rozdzielnic, należy je opracować i zamieścić zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zamieszczonym w załączniku nr 1 a-b do SIWZ.
3. Nie posiada projektu w branży elektrycznej oraz wytycznych projektanta
4. Nie jest wymagane uzgodnienie z RWE

R.B.

5. Instalacja poprowadzona ma być po istniejących trasach kablowych po demontażu
6. Opis techniczny do projektu zamiera załącznik nr 1 a-b do SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje schematami ideowymi istniejącej rozdzielnicy głównej niskiego napięcia oraz tablic piętroowych, jeżeli tak to czy mógłby je udostępnić?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że nie dysponuje schematami ideowymi istniejącej rozdzielnicy głównej i tablic piętroowych.

Pytanie nr 4

Czy dla podłączonej w istniejący układ zasilania instalacji wentylacji mechanicznej jest zapewniona moc przyłączeniowa? Czy wymagane są zmiany dotyczące mocy umownej?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że dla przyłączanej nowej instalacji wentylacji mechanicznej jest zapewniona moc przyłączeniowa i nie są wymagane zmiany dotyczące mocy umownej ale zgodnie z załączonym przedmiarem robót (załącznik nr 1b do SIWZ), zamontowane ma zostać złącze Z-22 na zewnątrz budynku w celu rozdzielnia zasilania dwóch obiektów i zasilania nowej rozdzielni głównej.

Pytanie nr 5

Czy rozliczeniowy układ pomiarowy podlega przebudowie i jest przedmiotem niniejszego postępowania. Jeżeli tak, to czy Zamawiający uzgodnił jego modernizację w Zakładzie Energetycznym?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że rozliczeniowy układ pomiarowy nie podlega przebudowie i nie jest przedmiotem niniejszego postępowania i nie podlega uzgodnieniu w RWE.

Pytanie nr 6

Czy z istniejącej rozdzielnicy głównej niskiego napięcia poprowadzona jest instalacja do głównego wyłącznika pożarowego obiektu? Jeżeli nie, to czy jest ona przedmiotem niniejszego postępowania?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że z istniejącej rozdzielnicy głównej niskiego napięcia nie jest poprowadzona instalacja do głównego wyłącznika pożarowego obiektu i nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający przewiduje zorganizowanie wizji lokalnej dla wszystkich Wykonawców, czy należy zgłaszać się na wizję indywidualnie?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że przewiduje zorganizowanie wizji lokalnej dla wszystkich Wykonawców jednocześnie. Termin wizji lokalnej, zgodnie z informacją zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego, została wyznaczona na dzień 06.08.2013 r. na godz.: 11.00

**Wyjaśnienie do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*kom. Halina ZONKO*